— 1 —

嘉市监人〔2019〕165号

各科室、所，大队、学会及所属事业单位：

根据《中华人民共和国公务员法》的有关规定，以及《新录

用公务员试用期管理办法（试行）》的要求，以下 4 名公务员的

试用期已满，经考核合格，现予以正式定级：

于秀涓、张涛、陈波等 3名同志定级为一级行政执法员，定

级时间为 2019年 7 月 31日。

王一鸣同志定级为一级行政执法员，定级时间为 2019 年 9

月 7 日。

— 2 —

特此通知。

上海市嘉定区市场监督管理局

2019 年 9月 10日

上海市嘉定区市场监督管理局办公室         2019 年 9月 10 日印发